МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Кабардино - Балкарский гуманитарно-технический колледж»

ПРИКАЗ

02 сентября  2022 г.                            г. Нальчик                                      № 28/2-од

Об утверждении  Положения об Общем  собрании  (конференции)

работников и обучающихся Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Кабардино - Балкарский гуманитарно-технический колледж»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях

развития управленческой деятельности колледжа, осуществления

демократических форм управления, в соответствии   с  пунктом 10.7. Устава

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения  «Кабардино - Балкарский гуманитарно-технический колледж»

(далее-Колледж),  п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить  Положение  об Общем  собрании  (конференции) работников и

обучающихся государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения  «Кабардино - Балкарский гуманитарно-

технический колледж» (приложение №1).

      2.  Довести до сведения всех работников Колледжа содержание настоящего

приказа и ознакомить под роспись.

     3. Заведующей мастерскими Кетенчиевой С.Ж. разместить настоящий

приказ и Положение  на официальном интернет-сайте колледжа.

     4.   Признать утратившим силу  Положение о конференции (собрании)

трудового коллектива ГКОУ СПО «Кабардино-Балкарского гуманитарно-

технического колледжа» утвержденного  26.02.2014 года.

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

И.о. директора  «Кабардино-Балкарского

гуманитарно-технического колледжа»          ______________              Б.З. Абазов

Заместитель  директора по

управлению качеством образования

и развитием персонала                                 ____________           Л.М. Дышекова

		2022-09-19T11:59:00+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"